



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
06.12.2021 19:03:33

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-7741 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
06.12.2021 19:03:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ Раствор перекиси водорода 3% 25мл. Фп. 12 Бинт стерильный 5м*10 см Шт. 13 Бинт нестерильный 7м*14 см Шт. 14 Бинт нестерильный 5м*10 см Шт. 15 Пакет перевязочный стерильный Шт. 16 Салфетки марлевые стерильные 7,5*7,5 см. Шт. 17 Вата медицинская нестерильная Шт. 18 Жгут кровоостанавливающий или резиновая трубка Шт. 19 Лейкопластырь бактерицидный 1,72*1,9см. Шт. 510 Лейкопластырь медицинский рулонный 1,25*500см. Шт. 111 Бинт эластичный трубчатый №1,3,6 Шт. по 112 Перчатки медицинские нестерильные параа 113 Ножницы тупоконечные Шт. 1	Штука	21.00000	2 625.00	55 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

2	<p>АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК</p> <p>Перечень вложений Кол.1 Ножницы с чехлом 12 Аммиака 10% 20 мл р-р флак. 13 Анальгин 500мг №10 табл. 14 Ацетилсалициловая кислота 500мг №10 табл. 15 Баралгин® М 500мг №20 табл. 16 Бинт марлевый мед. нестер. в инд. уп., 5м x 10см 17 Бинт марлевый мед. нестер. в инд. уп., 7м x 14см 18 Бинт марлевый мед. стерильный 5м x 10см 19 Бинт эластичный мед. 0,6м x 60мм ср. растяж. 110 Бриллиантового зеленого 1% 20 мл р-р (зеленка) 111 Валидол 60мг №10 табл.сублингв. 112 Жгут кровоостанавливающий в упак. 113 Ибупрофен 200 мг №10 табл.п.о. 114 Йод 5% 20 мл р-р спирт.наружн. 115 Корвалол 25 мл капли д/приема внутрь 116 Лейкопластырь бактерицидный 6x10см 517 Лейкопластырь в катушках 3x500см 118 Маска хирургическая трехсл.на резинках 219 Мукалтин 50мг №10 табл. 120 Напалечник медицинский №1 321 Нитроглицерин 0,5мг №40 табл.сублингв. 122 Перекись водорода 3% 40 мл р-р наружн. 123 Салфетки спиртовые 65x30мм 2024 Спасатель Форте 30гр бальзам для ран 125 Сульфацил-На (Альбуцид) 30% 5мл капли глазн. 126 Термометр ртутный стеклянный 127 Фуразолидон 50мг №10 табл. 128 Цитрамон У №10 табл. 229 Уголь активированный 0,25 №10 табл 1030 Вата стер. 50гр 131 Стаканчик мерный 30мл 1</p>	Штука	8.00000	14 500.00	116 000.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЗЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	<p>АПТЕЧКА КОЛЛЕКТИВНАЯ ДЛЯ ОФИСА И ПРОИЗВОДСТВА В ПЛАСТИКЕ</p> <p>СОСТАВ КОЛЛЕКТИВНОЙ АПТЕЧКИ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ-1.ВАЛИДОЛ – ТАБЛЕТКИ 0,06 № 10 – 1 УПАКОВКА. 2. НИТРОГЛИЦЕРИН - ТАБЛЕТКИ , 0,0005 № 10 – 1 УПАКОВКА 3.РАСТВОР АММИАКА 10% - 10 мл – 1 ФЛАКОН. 4.АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА - ТАБЛЕТКИ 0,25 – 1 УПАКОВКА 5.МЕТАМИЗОЛ (ИЛИ ТАБЛЕТКИ АНАЛЬГИНА) - ТАБЛЕТКИ 0,5 – 1 УПАКОВКА. 6.КЛЕМАСТИН (ИЛИ ДИАЗОЛИН, ИЛИ СУПРАСТИН, ИЛИ ТАВЕГИЛ) – ТАБЛЕТКИ – 1УПАКОВКА. 7.УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ - ТАБЛЕТКИ 10 УПАКОВОК. 8.КАЛИЯ ПЕРМАНГАНАТ – 1 ФЛАКОН. 9.РАСТВОР ЙОДА СПИРТОВОЙ – 1 ФЛАКОН. 10.РАСТВОР БРИЛЛИАНТОВОГО ЗЕЛЕННОГО, СПИРТОВОЙ - 1 ФЛАКОН. 11.РАСТВОР ПЕРОКСИДА (ПЕРЕКИСЬ) ВОДОРОДА 3% - 1 ФЛАКОН. 12.БИНТ МАРЛЕВЫЙ СТЕРИЛЬНЫЙ 5x10 - 1 ШТУКА. 13.САЛФЕТКИ МАРЛЕВЫЕ СТЕРИЛЬНЫЕ 45x29 - 1 ШТУКА. 14.БИНТ МАРЛЕВЫЙ НЕСТИРИЛЬНЫЙ 5x10 – 1 ШТУКА. 15.ВАТА МЕДИЦИНСКАЯ, ГИГРОСКОПИЧЕСКАЯ, НЕСТИРИЛЬНАЯ - 1 УПАКОВКА (50ГРАММОВ). 16.ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ - 1 ШТУКА. 17. ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ - 2,5*7,2; 3,8x3,8 – ПО 1 ШТУКЕ. 18. БИНТ ЭЛАСТИЧНЫЙ, ТРУБЧАТЫЙ № 1,№2,№3 – ПО 1 ШТУКЕ. 19. НОЖНИЦЫ – 1 ШТУКА. 20.БУЛАВКА – 5 ШТУК.</p>	Штука	1.00000	4 000.00	4 000.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЗЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	<p>АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ</p> <p>Валидол таблетки 0.06 № 10Нитроглицерин таблетки 0.0005 № 10Раствор аммиака 10% - 10 млАцетилсалициловая кислота таблетки 0.25 № 10Анальгин таблетки 0.5 №10 (Метамизол таблетки 0.5 № 10)Цитрамон табл. №6Уголь активированный 0.25 № 10 таблеткиКалия перманганат 3 г.Раствор йода спиртовой 5% - 10 млРаствор бриллиантового зеленого спиртовой 1% - 10 млРаствор новокаина амп.Раствор пероксида (перекиси) водорода 3%Бинт марлевый стерильный 5x10Салфетка спиртоваяБинт марлевый нестерильный 5x10Вата медицинская, гигроскопическая нестерильная Жгут кровоостанавливающийЛейкопластырь бактерицидный 2,5*7,2Лейкопластырь бактерицидный 1,9*7,2Шприц инъекционный одноразовыйСпирт этиловый 70% 50млНожницыБулавка</p>	Штука	3.00000	3 100.00	9 300.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЗЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	<p>АПТЕЧКА ПЕРВОЙ ДОВРАЧЕБНОЙ ПОМОЩИ НА 20 ЧЕЛ.</p> <p>ПЕРЕЧЕНЬ ВЛОЖЕНИЙ АПТЕЧКИ-БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ-2 ШТ, БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ-2 ШТ, ВАТА 100 ГР-1 УПАКОВКА, СТЕРИЛЬНЫЕ ПЕРЧАТКИ №7-8 – 6 пара, ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2Х300 СМ-1 УПАКОВКА, ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ-1 ШТ, СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70% 100МЛ – 1 ФЛАКОН, ГРУША ДЛЯ ОТСАСЫВАНИЯ СЛИЗИ-1 ШТ, СТЕРИЛЬНЫЙ ШПАТЕЛЬ (ДЛЯ ОТКРЫТИЯ РОТОВОЙ ПОЛОСТИ)-1 ШТ, МЕШОК АМБУ/МАСКА ДЛЯ ИСКУССТВЕННОЙ ВЕНТИЛЯЦИИ ЛЕГКИХ (РОТ-МАСКА-РОТ)-1 ШТ, ТОНОМЕТР-1ШТ, ФОНЕНДСКОП – 1 ШТ,ВАЛИДОЛ 0,06ГРАММ ТАБ–1 УПАКОВКА, НИТРОГЛИЦЕРИН 0,005 ТАБ -1 УПАКОВКА, РАСТВОР АММИАКА 10% 10 МЛ -1 ФЛАКОН, ЭПИНЕФРИН (АДРЕНАЛИН)-1 УПАКОВКА, РАСТВОР ЙОДА 5% 20МЛ-1 ФЛАКОН, ШПРИЦЫ 0,2 МЛ-5 ШТ, СРЕДСТВО ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ПРОМЫШЛЕННЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ НЕ МЕНЕЕ 150 МЛ–1 ШТ, ПЕРЕЧЕНЬ ВЛОЖЕНИЯ-1 ШТ</p>	Штука	9.00000	35 000.00	315 000.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
6	<p>БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 СМ</p> <p>БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 СМ</p>	Штука	10.00000	198.00	1 980.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>БУТЫЛЬ ДЛЯ ПРОМЫВАНИЯ ГЛАЗ ЕМКОСТЬЮ 600 МЛ</p> <p>БУТЫЛЬ ДЛЯ ПРОМЫВАНИЯ ГЛАЗ ЕМКОСТЬЮ 600 МЛ</p>	Штука	2.00000	8 450.00	16 900.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

8	БАТА 25,0 СТЕРИЛЬНАЯ БАТА 25,0 СТЕРИЛЬНАЯ	Упаковка	10.00000	220.00	2 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	БАТА БУМ УПАКОВКА 100Г БАТА БУМ УПАКОВКА 100Г	Упаковка	10.00000	370.00	3 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ДЕРМАЗИН 50,0 КРЕМ ДЕРМАЗИН 50,0 КРЕМ	Упаковка	36.00000	2 700.00	97 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	ЙОД 5% 25 МЛ ЙОД 5% 25 МЛ	Флакон	10.00000	200.00	2 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ	Флакон	22.00000	200.00	4 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	МАСКИ ОДНОРАЗ.МЕД. МАСКИ ОДНОРАЗ.МЕД.	Штука	1 006.00000	16.22	16 317.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	ОЖОГОВАЯ ПОВЯЗКА 10*10 ОЖОГОВАЯ ПОВЯЗКА 10*10	Штука	25.00000	1 200.00	30 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ОХЛАЖДАЮЩИЙ КОМПРЕСС МГНОВЕННОГО ДЕЙСТВИЯ 140X180MM ОХЛАЖДАЮЩИЙ КОМПРЕСС МГНОВЕННОГО ДЕЙСТВИЯ 140X180MM	Штука	15.00000	1 170.00	17 550.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПАКЕТ ГИПОТЕРМИЧЕСКИЙ (ХОЛОД) ПАКЕТ ГИПОТЕРМИЧЕСКИЙ (ХОЛОД)	Штука	10.00000	800.00	8 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	ПАСТА ТЕЙМУРОВА 50,0 ПАСТА ТЕЙМУРОВА 50,0	Упаковка	31.00000	531.60	16 479.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ	Флакон	31.00000	65.00	2 015.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М	Пара	672.00000	170.00	114 240.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	ПОВЯЗКА ОБЕЗБОЛИВАЮЩАЯ С ЛИДОКАИНОМ 7.5*10 ПОВЯЗКА ОБЕЗБОЛИВАЮЩАЯ С ЛИДОКАИНОМ 7.5*10	Штука	30.00000	840.00	25 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ПОВЯЗКА С ЛИДОКАИНОМ 10X100СМ ПОВЯЗКА С ЛИДОКАИНОМ 10X100СМ	Штука	25.00000	7 000.00	175 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 10СМХ1М ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 10СМХ1М	Штука	30.00000	8 100.00	243 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



23	ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 5X7,5CM ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 5X7,5CM	Штука	30.00000	810.00	24 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ №15ШТ ДЕТСКИЕ САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ №15ШТ ДЕТСКИЕ	Упаковка	10.00000	154.00	1 540.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ	Штука	54.00000	3 800.71	205 238.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	СРЕДСТВО АНТИГРИБКОВОЕ ДЛЯ НОГ СРЕДСТВО АНТИГРИБКОВОЕ ДЛЯ НОГ	Штука	18.00000	3 388.00	60 984.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200МЛ СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200МЛ	Штука	13.00000	11 858.00	154 154.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ	Штука	2.00000	13 631.80	27 263.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	<p>СУМКА УКЛАДКА параМЕДИКА 240X140X70MM 25 НАИМЕНОВАНИЙ</p> <p>комплектация сумки-укладки: 1. Бинт стерильный 7x14 – 2шт., 2.Бинт не стерильный – 3шт.,3. Обезболивающая повязка с лидокаином 7,5x10 – 1 упаковка, 4. Противоожоговая стерильная повязка 10x10 – 1шт.,5. Вата 100 грамм,6. Пакет гипотермический (холод) – 1шт.,7. Лейкопластырь рулонный – 1шт.,8. Раствор йода спиртовой – 1 флакон, 9. Раствор перекиси водорода 3% - 1 флакон, 10. Кеторол в таблетках №10 – 1 упаковка, 11. Изокет спрей – 1 флакон,12. Сальбутамол спрей – 1 флакон, 13. Нитроглицерин 0,005 мг. в таблетках – 1 упак.,14. Каптоприл 50 мл №10 – 1 упак., 15. Бриллиантового зеленого раствор наружный флакон капли 1% 10 мл – 1 флакон, 16. Стерильные перчатки №7-8 – 6 пара, 17. Спирт этиловый 70% - 100 мл – 1 флакон, 18. Ножницы тупоконечные – 1 шт., 19. Жгут кровоостанавливающий – 1шт.,20. Тонومتر механический – 1 шт., 21. Фонендоскоп – 1 шт.,22. Влажные салфетки антибактериальные для рук, упаковка , шт – 1шт.,23. Покрывало спасателя (размер пакета 14x8x1 см, размер одеяла в развернутом виде 160x210 см) – 1 шт.,24. Регламент оказания первой помощи при несчастном случае на производстве (размер брошюры 14x8x1 см) – 1 шт. 25. Перечень вложения.</p>	Комплект	5.00000	51 930.00	259 650.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
30	<p>СУМКА-УКЛАДКА параМЕДИКА 240x180x80</p> <p>комплектация сумки-укладки: 1. Бинт стерильный 7x14 – 2шт., 2.Бинт не стерильный – 3шт.,3. Обезболивающая повязка с лидокаином 7,5x10 – 1 упаковка, 4. Противоожоговая стерильная повязка 10x10 – 1шт.,5. Вата 100 грамм,6. Пакет гипотермический (холод) – 1шт.,7. Лейкопластырь рулонный – 1шт.,8. Раствор йода спиртовой – 1 флакон, 9. Раствор перекиси водорода 3% - 1 флакон, 10. Кеторол в таблетках №10 – 1 упаковка, 11. Изокет спрей – 1 флакон,12. Сальбутамол спрей – 1 флакон, 13. Нитроглицерин 0,005 мг. в таблетках – 1 упак.,14. Каптоприл 50 мл №10 – 1 упак., 15. Бриллиантового зеленого раствор наружный флакон капли 1% 10 мл – 1 флакон, 16. Стерильные перчатки №7-8 – 6 пара, 17. Спирт этиловый 70% - 100 мл – 1 флакон, 18. Ножницы тупоконечные – 1 шт., 19. Жгут кровоостанавливающий – 1шт.,20. Тонومتر механический – 1 шт., 21. Фонендоскоп – 1 шт.,22. Влажные салфетки антибактериальные для рук, упаковка , шт – 1шт.,23. Покрывало спасателя (размер пакета 14x8x1 см, размер одеяла в развернутом виде 160x210 см) – 1 шт.,24. Регламент оказания первой помощи при несчастном случае на производстве (размер брошюры 14x8x1 см) – 1 шт. 25. Перечень вложения.</p>	Комплект	7.00000	51 930.00	363 510.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
31	<p>ТОНОМЕТР (АВТОМАТ)</p> <p>ТОНОМЕТР (АВТОМАТ)</p>	Штука	2.00000	21 980.00	43 960.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

32	<p>ТОНОМЕТР МЕХАНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ СО СТЕТОСКОПОМ 50X14CM</p> <p>ТОНОМЕТР МЕХАНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ СО СТЕТОСКОПОМ 50X14CM</p>	Штука	4.00000	6 500.00	26 000.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
33	<p>ФОРМИДРОН 50МЛ</p> <p>ФОРМИДРОН 50МЛ</p>	Флакон	28.00000	126.00	3 528.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
34	<p>ШКАФ АПТЕЧКА ДЛЯ ГАРДЕРОБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 300X250X150ММ</p> <p>МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ФУТЛЯР РАЗМЕРОМ НЕ МЕНЕЕ 300X250X150 ММ С ВОЗМОЖНЫМ ПРИКРЕПЛЕНИЕМ НА СТЕНУ И КЛЮЧЕВЫМ ДОСТУПОМ. ПЕРЕЧЕНЬ-ДЕЗИНФИЦИРУЮЩИЕ ПЛЕНКООБРАЗУЮЩИЕ ПРЕПАРАТЫ (ДЛЯ ОБРОБОТКИ МИКРОТРАВМ ДО И ПОСЛЕ РАБОЧЕЙ СМЕНЫ)-15 ШТ., МЕДИКАМЕНТЫ ДЛЯ ПРАФИЛАКТИКИ ПОТЛИВОСТИ И ГРИБКОВЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ КОЖИ СТОП-15 ШТ., ПЕРЕЧЕНЬ ВЛОЖЕНИИ-1 ШТ.</p>	Штука	3.00000	45 738.00	137 214.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

35	<p>АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ</p> <p>Раствор перекиси водорода 3% 25мл. Фл. 12 Бинт стерильный 5м*10 см Шт. 13 Бинт нестерильный 7м*14 см Шт. 14 Бинт нестерильный 5м*10 см Шт. 15 Пакет перевязочный стерильный Шт. 16 Салфетки марлевые стерильные 7,5*7,5 см. Шт. 17 Вата медицинская нестерильная Шт. 18 Жгут кровоостанавливающий или резиновая трубка Шт. 19 Лейкопластырь бактерицидный 1,72*1,9см. Шт. 510 Лейкопластырь медицинский рулонный 1,25*500см. Шт. 111 Бинт эластичный трубчатый №1,3,6 Шт. по 112 Перчатки медицинские нестерильные параа 113 Ножницы тупоконечные Шт. 1</p>	Штука	8.00000	2 625.00	21 000.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
36	<p>АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ ДОНГЕЛЕК ПЛАСТИКОВЫЙ ФУТЛЯР</p> <p>В АПТЕЧКУ ВХОДИТ НАБОР ПЕРЕВЯЗОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ И ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ (АНАЛЬГИН, КИСЛОТА АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ, РАСТВОР СУЛЬФАТА НАТРИЯ, ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ ИЛИ ТРУБКА РЕЗИНОВАЯ, БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ, БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ, ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ, САЛФЕТКИ МАРЛЕВЫЕ СТЕРИЛЬНЫЕ, РАСТВОР БРИЛЛИАНТОВОЙ ЗЕЛЕНИ, ВАТА, ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА, АММИАКА РАСТВОР, УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ, КОРВАЛОЛ, ВАЛИДОЛ)</p>	Штука	13.00000	2 625.00	34 125.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
37	<p>АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК</p> <p>Перечень вложений Кол.1 Ножницы с чехлом 12 Аммиака 10% 20 мл р-р флак. 13 Анальгин 500мг №10 табл. 14 Ацетилсалициловая кислота 500мг №10 табл. 15 Баралгин® М 500мг №20 табл. 16 Бинт марлевый мед. нестер. в инд. уп., 5м x 10см 17 Бинт марлевый мед. нестер. в инд. уп., 7м x 14см 18 Бинт марлевый мед. стерильный 5м x 10см 19 Бинт эластичный мед. 0,6м x 60мм ср. растяж. 110 Бриллиантового зеленого 1% 20 мл р-р (зелёнка) 111 Валидол 60мг №10 табл.сублингв. 112 Жгут кровоостанавливающий в упак. 113 Ибупрофен 200 мг №10 табл.п.о. 114 Йод 5% 20 мл р-р спирт.наружн. 115 Корвалол 25 мл капли д/приема внутрь 116 Лейкопластырь бактерицидный 6x10см 517 Лейкопластырь в катушках 3x500см 118 Маска хирургическая трехсл.на резинках 219 Мукалтин 50мг №10 табл. 120 Напалечник медицинский №1 321 Нитроглицерин 0,5мг №40 табл.сублингв. 122 Перекись водорода 3% 40 мл р-р наружн. 123 Салфетки спиртовые 65x30мм 2024 Спасатель Форте 30гр бальзам для ран 125 Сульфацил-Na (Альбуцид) 30% 5мл капли глазн. 126 Термометр ртутный стеклянный 127 Фуразолидон 50мг №10 табл. 128 Цитрамон У №10 табл. 229 Уголь активированный 0,25 №10 табл 1030 Вата стер. 50гр 131 Стаканчик мерный 30мл 1</p>	Штука	28.00000	14 500.00	406 000.00	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

38	<p>АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК 250x175x80  ФУТЛЯР ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА, С ПОДВИЖНОЙ РУЧКОЙ, ДВА ЗАМКА. ЦВЕТА - КРАСНЫЙ,СИНИЙ,ЖЕЛТЫЙ,БЕЛЫЙ. СОСТАВ 1. АНАЛЬГИН 500 МГ №10 ТАБЛ - 1 ШТ, 2. ВАЛИДОЛ, ТАБ. №10 1 ШТ, 3. КОРВАЛОЛ 25МЛ 1 ШТ, 4. НИТРОГЛИЦЕРИН ТАБЛ.0,0005 №40 (20) 1 ШТ, 5. АММИАКА 10% Р-Р ФЛАК 1 ШТ, 6. ЦИТРАМОН П №10 ТАБЛ 1 ШТ, 7. БАРАЛГИН № 10 1 ШТ, 8. ФУРАЗОЛИДОН 50 МГ №10 ТАБЛ 1 ШТ, 9. МУКАЛТИН 50 МГ №10 ТАБЛ 1 ШТ, 10. УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ 0,25 ТАБ. №10 10 ШТ, 11. АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА 500 МГ №10 ТАБЛ 1 ШТ, 12. БРИЛЛИАНТОВОГО ЗЕЛЕНОГО 1% 10 МЛ Р-Р СПИРТ.НАРУЖН 1 ШТ, 13. САЛФЕТКИ СПИРТОВЫЕ СТЕР. 65 X 30 СМ 20 ШТ, 14. НАСТОЙКА ЙОДА 5% 10,0 1 ШТ, 15. ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА Р-Р 3% 1 ШТ, 16. БАЛЬЗАМ СПАСАТЕЛЬ 30,0 1 ШТ,17. БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 5М X 10СМ 1 ШТ, 18. БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 5М X 10СМ 1 ШТ, 19. БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 7М X 14СМ 1 ШТ, 20. ВАТА МЕДИЦИНСКАЯ ГИГРОСКОПИЧЕСКАЯ 1 ШТ, 21. ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 3СМ X 500 1 ШТ, 22. ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ 6 X 10 СМ 1 ШТ, 23. ТЕРМОМЕТР МЕДИЦИНСКИЙ 1 ШТ, 24. НАПАЛЕЧНИК МЕДИЦИНСКИЙ 2 ШТ, 25. ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ 1 ШТ, 26. НОЖНИЦЫ 1 ШТ, 27. СТАКАНЧИК МЕРНЫЙ ДЛЯ ПРИЕМА ЛЕКАРСТВ 1 ШТ, 28. МАСКА МЕДИЦИНСКАЯ 2 ШТ, 29. СУЛЬФАЦИЛ-НАТРИЯ(АЛЬБУЦИД-DF®) 20% 10 МЛ КАПЛИ ГЛАЗН. 1 ШТ, 30. ИБУПРОФЕН 200 МГ №10 ТАБЛ.П.О. 1 ШТ, 31. БИНТ ЭЛАСТИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 0,6 М X 60 ММ СР. РАСТЯЖ. 1 ШТ.</p>	Штука	25.00000	14 500.00	362 500.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	<p>АПТЕЧКА ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ДЛЯ РАБОЧИХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ И ОБОГАТИТ СОДЕРЖИТ ВСЕ НЕОБХОДИМЫЕ СРЕДСТВА И МЕДИЦИНСКИЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ ДО ВРАЧЕБНОЙ ПОМОЩИ, ПРИ НЕЗНАЧИТЕЛЬНЫХ ТРАВМАХ И ЛЕГКИХ НЕДОМОГАНИЯХ НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ. КОМПАКТНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ВАРИАНТ АПТЕЧКИ ПРИСПОСОБЛЕН ДЛЯ НОШЕНИЯ В КАРМАНЕ СПЕЦОДЕЖДЫ. 1 Бинт стерильный 5м x 10см 12 Салфетки спиртовые №1 65x30мм 23 Лейкопластырь 1,9x7,2см 54 Стерильный пластырь 6x10см 15 Кеторолак 10мг №10 16 Валидол 0,06гр №10 17 Салфетки асепт. 7,5x7,5см №20 пак. 1</p>	Штука	8.00000	3 124.80	24 998.40	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	<p>АПТЕЧКА КОЛ. ДЛЯ ЗАЩИТНЫХ СООРУЖЕНИЙ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ СОСТАВ АПТЕЧКИ ЗС ГО НА 400-600 ЧЕЛОВЕК. 1. АММИАК (АМП.) №10: 2 ШТ. 2. БАКТИСУБИЛ №20: 2 ШТ. 3. АНАЛЬГИН ТАБ №10: 5 ШТ. 4. БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 5X10: 10 ШТ. 5. БРИЛЛИАНТОВОЙ ЗЕЛЕНИ 10 МЛ: 5 ШТ. 6. БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7x14: 10 ШТ. 7. БРОМКАМФОРА №30: 1 ШТ. 8. ВАТА ХИР. 50 ГР СТЕРИЛЬНАЯ: 5 ШТ. 9. ВАЛИДОЛ ТАБ №6: 9 ШТ. 10. ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 5x500: 1 ШТ. 11. ЙОД Р-Р СПИРТОВОЙ 10 МЛ: 5 ШТ. 12. САЛФЕТКИ МАРЛЕВЫЕ СТЕРИЛЬНЫЕ 16X14 №20: 2 ШТ. 13. ФУТЛЯР -СУМКА КОЛЛЕКТИВНАЯ (4 ЯРУСА): 1 ШТ. 14. ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ: 2 ШТ. 15. УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ №10: 3 ШТ. 16. ГРЕЛКА РЕЗИНОВАЯ А-3: 1 ШТ. 17. АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА №10: 3 ШТ. 18. НОЖНИЦЫ ХИРУРГИЧЕСКИЕ ПРЯМЫЕ 170 ММ: 1 ШТ. 19. БОРНАЯ К-ТА Р-Р 25 МЛ: 15 ШТ. 20. ПИПЕТКА ГЛАЗНАЯ В ФУТЛЯРЕ: 4 ШТ. 21. НАСТОЙКА ВАЛЕРИАНЫ 25 МЛ: 4 ШТ. 22. ВАННОЧКА ДЛЯ ГЛАЗ: 20 ШТ. 23. НАТРИЯ ГИДРОКАРБОНАТ 10 ГР: 20 ШТ. 24. СТАКАНЧИК ДЛЯ ПРИЕМА ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ 30 МЛ: 4 ШТ. 25. НИТРОГЛИЦЕРИН КАПСУЛЫ №20: 4 ШТ. 26. ТЕРМОМЕТР МЕДИЦИНСКИЙ В ФУТЛЯРЕ: 10 ШТ. 27. СУЛЬФАЦИЛ НАТРИЯ ТЮБ.-КАП. №1: 50 ШТ. 28. ШИНА ЭЛАСТИЧНАЯ СКЛАДНАЯ ДЛЯ НОГ: 4 ШТ. 29. СУЛЬФАДИМЕТОКСИН 0,5 №10: 3 ШТ. 30. ШИНА ЭЛАСТИЧНАЯ СКЛАДНАЯ ДЛЯ РУК: 4 ШТ. 31. ЦИТРАМОН №10: 3 ШТ. 32. ГЕЛЬ ЛЕЧЕБНЫЙ 5 ГР «АППОЛО»:10 ШТ. 33. ТАБЛЕТКИ ОТ КАШЛЯ №10: 3 ШТ. 34. ФТАЛАЗОЛ №10: 3 ШТ.</p>	Штука	3.00000	14 500.00	43 500.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	<p>АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ</p> <p>Валидол таблетки 0.06 № 10 Нитроглицерин таблетки 0.0005 № 10 Раствор аммиака 10% - 10 мл Ацетилсалициловая кислота таблетки 0.25 № 10 Анальгин таблетки 0.5 № 10 (Метамизол таблетки 0.5 № 10) Цитрамон табл. № 6 Уголь активированный 0.25 № 10 таблетки Калия перманганат 3 г. Раствор йода спиртовой 5% - 10 мл Раствор бриллиантового зеленого спиртовой 1% - 10 мл Раствор новокаина амп. Раствор пероксида (перекиси) водорода 3% Бинт марлевый стерильный 5х10 Салфетка спиртовая Бинт марлевый нестерильный 5х10 Вата медицинская, гигроскопическая нестерильная Жгут кровоостанавливающий Лейкопластырь бактерицидный 2,5*7,2 Лейкопластырь бактерицидный 1,9*7,2 Шприц инъекционный одноразовый Спирт этиловый 70% 50мл Ножницы Булавка</p>	Штука	33.00000	3 100.00	102 300.00	<p>Период закупки 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
42	<p>ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2Х300 ММ</p> <p>ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2Х300 ММ</p>	Упаковка	20.00000	250.00	5 000.00	<p>Период закупки 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
43	<p>МАСКИ ОДНОРАЗ.МЕД.</p> <p>МАСКИ ОДНОРАЗ.МЕД.</p>	Штука	300.00000	16.22	4 866.00	<p>Период закупки 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

44	ПЕРЧАТКИ ХИРУРГИЧЕСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ (РАЗМЕР 7-8) ПЕРЧАТКИ ХИРУРГИЧЕСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ (РАЗМЕР 7-8)	Пара	20.00000	518.00	10 360.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200МЛ СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200МЛ	Штука	6.00000	11 858.00	71 148.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТЕРМОМЕТР ЭЛЕКТРОН. ТЕРМОМЕТР ЭЛЕКТРОН.	Штука	4.00000	1 370.00	5 480.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



47	УНИВЕРСАЛЬНАЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ АПТЕЧКА 18 НАИМ ГОСТ 23267-78 СОСТАВ АПТЕЧКИ: АНАЛЬГИН, ТАБ. №10 – 1 ШТ, ВАЛИДОЛ, ТАБ. №6 – 1 ШТ, АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА, ТАБ. №10 – 1ШТ, УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ, ТАБ. №10 – 1 ШТ, КИСЛОТА БОРНАЯ 10Г – 1ШТ, НАТРИЯ ГИДРОКАРБОНАТ, ПОРОШОК – 1Ш, ВАЛЕРИАНЫ ЭКСТРАКТ, ТАБ. №10 – 1ШТ, АММИАКА РАСТВОР – 1ШТ, БРИЛЛИАНТОВОЙ ЗЕЛЕНИ РАСТВОР - 1ШТ, ГЕЛЬ РАНОЗАЖИВЛЯЮЩИЙ АППОЛО, ПАКЕТ 5 Г – 2 ШТ, ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ 3,8СМ X 3,8СМ – 1ШТ, ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ 2,3СМ X 7,2СМ ИЛИ 1,9СМ X 7,2СМ – 3ШТ, БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 5М X 10СМ – 2ШТ, БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 5М X 10СМ – 2ШТ, БИНТ ЭЛАСТИЧНЫЙ ТРУБЧАТЫЙ №№ 1, 3, 6 – ПО 1ШТ, ВАТА ГИГИЕНИЧЕСКАЯ 50Г – 1 ШТ, СТАКАНЧИК ДЛЯ ПРИЕМА ЛЕКАРСТВ – 3 Ш, ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ – 1ШТ.	Штука	3.00000	3 100.00	9 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ШИНА ТРАНСПОРТНАЯ ПРОВОЛОЧН ДЛЯ ИММОБИЛ ПЕРЕЛОМ КОСТЕЙ НОГ ШИНА ТРАНСПОРТНАЯ ПРОВОЛОЧН ДЛЯ ИММОБИЛ ПЕРЕЛОМ КОСТЕЙ НОГ	Штука	4.00000	10 000.00	40 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 42 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 668.00000</b>		<b>3 723 526.26</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>4 170 349.41</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
14.12.2021 12:00:00	14.12.2021 12:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Пожидаева Светлана Ильинична	Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz	+7 (721) 2926070

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1.1_ Договор поставки 16.11.2021 (4)-rar (/ru/Tender/dlContract/7741?validator=ZUp3OFVvMFMwEIZDSyt4UHVrMTVWSzJ5bniENiILM05qYjJmUytGajJRUVVYTBqOW9)SktLUEHoQkpCdWJMSA==)</a>	<a href="#">Объявление КЭ медикаменты-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/7741?validator=ZUp3OFVvMFMwEIZDSyt4UHVrMTVWSzJ5bniENiILM05qYjJmUytGajJRUVVYTBqOW9)SktLUEHoQkpCdWJMSA==)</a>	<a href="#">Перечень тр (/ru/Tender/dlDoc/7741?validator=ZUp3OFVvMFMwEIZDSyt4UHVrMTVWSzJ5bniENiILM05qYjJmUytGajJRUVVYTBqOW9)SktLUEHoQkpCdWJMSA==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>
-----------------------------

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ	Штука	21.00000	2 625.00	55 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=1&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
2	АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК	Штука	8.00000	14 500.00	116 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=2&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
3	АПТЕЧКА КОЛЛЕКТИВНАЯ ДЛЯ ОФИСА И ПРОИЗВОДСТВА В ПЛАСТИКЕ	Штука	1.00000	4 000.00	4 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=3&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
4	АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	Штука	3.00000	3 100.00	9 300.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=4&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
5	АПТЕЧКА ПЕРВОЙ ДОВРАЧЕБНОЙ ПОМОЩИ НА 20 ЧЕЛ.	Штука	9.00000	35 000.00	315 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=5&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
6	БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 CM	Штука	10.00000	198.00	1 980.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=6&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
7	БУТЫЛЬ ДЛЯ ПРОМЫВАНИЯ ГЛАЗ ЕМКОСТЬЮ 600 МЛ	Штука	2.00000	8 450.00	16 900.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=7&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
8	БАТА 25,0 СТЕРИЛЬНАЯ	Упаковка	10.00000	220.00	2 200.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=8&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
9	БАТА БУМ УПАКОВКА 100Г	Упаковка	10.00000	370.00	3 700.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=9&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
10	ДЕРМАЗИН 50,0 КРЕМ	Упаковка	36.00000	2 700.00	97 200.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=10&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
11	ЙОД 5% 25 МЛ	Флакон	10.00000	200.00	2 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=11&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
12	ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ	Флакон	22.00000	200.00	4 400.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=12&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
13	МАСКИ ОДНОРАЗ.МЕД.	Штука	1 006.00000	16.22	16 317.32	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=13&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
14	ОЖОГОВАЯ ПОВЯЗКА 10*10	Штука	25.00000	1 200.00	30 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=14&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
15	ОХЛАЖДАЮЩИЙ КОМПРЕСС МГНОВЕННОГО ДЕЙСТВИЯ 140X180ММ	Штука	15.00000	1 170.00	17 550.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=15&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
16	ПАКЕТ ГИПОТЕРМИЧЕСКИЙ (ХОЛОД)	Штука	10.00000	800.00	8 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=16&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
17	ПАСТА ТЕЙМУРОВА 50,0	Упаковка	31.00000	531.60	16 479.60	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=17&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
18	ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ	Флакон	31.00000	65.00	2 015.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=18&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
19	ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М	Пара	672.00000	170.00	114 240.00	<a href="#">(/ru/tender/dlFile/7741?)</a> <a href="#">no=19&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnlENiL_M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqOW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0

20	ПОВЯЗКА ОБЕЗБОЛИВАЮЩАЯ С ЛИДОКАИНОМ 7.5*10	Штука	30.00000	840.00	25 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=20&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
21	ПОВЯЗКА С ЛИДОКАИНОМ 10X100CM	Штука	25.00000	7 000.00	175 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=21&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
22	ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 10CMX1M	Штука	30.00000	8 100.00	243 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=22&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
23	ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 5X7,5CM	Штука	30.00000	810.00	24 300.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=23&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
24	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ №15ШТ ДЕТСКИЕ	Упаковка	10.00000	154.00	1 540.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=24&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
25	СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ	Штука	54.00000	3 800.71	205 238.34	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=25&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
26	СРЕДСТВО АНТИГРИБКОВОЕ ДЛЯ НОГ	Штука	18.00000	3 388.00	60 984.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=26&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
27	СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200МЛ	Штука	13.00000	11 858.00	154 154.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=27&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
28	СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ	Штука	2.00000	13 631.80	27 263.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=28&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
29	СУМКА УКЛАДКА параАМЕДИКА 240X140X70MM 25 НАИМЕНОВАНИЙ	Комплект	5.00000	51 930.00	259 650.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=29&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
30	СУМКА-УКЛАДКА параАМЕДИКА 240x180x80	Комплект	7.00000	51 930.00	363 510.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=30&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
31	ТОНОМЕТР (АВТОМАТ)	Штука	2.00000	21 980.00	43 960.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=31&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
32	ТОНОМЕТР МЕХАНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ СО СТЕТОСКОПОМ 50X14CM	Штука	4.00000	6 500.00	26 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=32&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
33	ФОРМИДРОН 50МЛ	Флаконт	28.00000	126.00	3 528.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=33&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
34	ШКАФ АПТЕЧКА ДЛЯ ГАРДЕРОБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 300X250X150MM	Штука	3.00000	45 738.00	137 214.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=34&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
35	АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ	Штука	8.00000	2 625.00	21 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=35&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
36	АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ ДОНГЕЛЕК ПЛАСТИКОВЫЙ ФУТЛЯР	Штука	13.00000	2 625.00	34 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=36&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
37	АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК	Штука	28.00000	14 500.00	406 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=37&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
38	АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК 250x175x80	Штука	25.00000	14 500.00	362 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=38&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
39	АПТЕЧКА ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ДЛЯ РАБОЧИХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ И ОБОГАТИТ	Штука	8.00000	3 124.80	24 998.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=39&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
40	АПТЕЧКА КОЛ. ДЛЯ ЗАЩИТНЫХ СООРУЖЕНИЙ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ	Штука	3.00000	14 500.00	43 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=40&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
41	АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	Штука	33.00000	3 100.00	102 300.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=41&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
42	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2X300 MM	Упаковка	20.00000	250.00	5 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7741?no=42&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSzJ5bnIENiL.M05qYjJmUytGajJRuuviYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0

43	МАСКИ ОДНОРАЗ.МЕД.	Штука	300.00000	16.22	4 866.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7741?no=43&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSzJ5bnIENitLM05qYjJmUytGajJRUUViYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
44	ПЕРЧАТКИ ХИРУРГИЧЕСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ (РАЗМЕР 7-8)	Пара	20.00000	518.00	10 360.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7741?no=44&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSzJ5bnIENitLM05qYjJmUytGajJRUUViYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
45	СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200МЛ	Штука	6.00000	11 858.00	71 148.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7741?no=45&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSzJ5bnIENitLM05qYjJmUytGajJRUUViYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
46	ТЕРМОМЕТР ЭЛЕКТРОН.	Штука	4.00000	1 370.00	5 480.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7741?no=46&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSzJ5bnIENitLM05qYjJmUytGajJRUUViYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
47	УНИВЕРСАЛЬНАЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ АПТЕЧКА 18 НАИМ ГОСТ 23267-78	Штука	3.00000	3 100.00	9 300.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7741?no=47&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSzJ5bnIENitLM05qYjJmUytGajJRUUViYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0
48	ШИНА ТРАНСПОРТНАЯ ПРОВОЛОЧН ДЛЯ ИММОБИЛ ПЕРЕЛОМ КОСТЕЙ НОГ	Штука	4.00000	10 000.00	40 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7741?no=48&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSzJ5bnIENitLM05qYjJmUytGajJRUUViYTBqQW9jSkLUeHoQkpCdWJMSA==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
29	9	0	0	3

История скачивания	
Компания	Количество
СК Звезда	3

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.